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Sprawozdanie z badan nr 22/2017
(zastgpuje sprawozdanie 17/2017 z dnia 20.06.2017)

Typ 1 nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Klej do plytek ceramicznych C1
o nazwie handlowej GO/ON!, niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: klej do plytek
ceramicznych C1

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Lodzki Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego w Lodzi, ul. Traugutta 25, 90-113 L6dz

Imig, nazwisko i stanowisko shuzbowe przeprowadzajacego badania: Adam Wisniewski — Starszy
technik

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: KAPIRI Sp. z 0.0. al. Generata Sikorskiego 13/17, 97- 300
Piotrkéw Trybunalski, sklep Bricomarche

2. Data pobrania probki: 17 marca 2017 r.; nr protokotu pobrania prébki: nr 1/10/2017
3. Data dostarczenia prébki: 31.03.2017 r.; nr protokotu przyjecia probki: 10/2017

4. Oznaczenie producenta: Piotr Dabrowski "Dombud RP" Piotr Dgbrowski ul. Szosa Rypiriska 26, 87-
400 Golub — Dobrzyn

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkeji: 26.01.17
6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje: 12 miesigcy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probka w opakowaniu handlowym; nieuszkodzona, owinieta
czarng i przezroczystg folig typu stretch, oraz oklejona tasma z napisem ,,Wojewddzki Inspektorat
Nadzoru Budowlanego w Lodzi”

8. Wielkos$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktdrej pobrano probke: Wielkos¢ serii lub partii produkcyijnej
nie ustalono. Prébke pobrano z partii 54 workéw zabezpieczonych u sprzedawcy postanowieniem nr
131/1/2017

9. Wielko$¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 1 worek o zawartosci 20 kg wyrobu
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(zastepuje sprawozdanie 17/2017 z dnia 20.06.2017)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- art. 25 ust.1 i 2 ustawy o wyrobach budowlanych (t.j., Dz. U z 2016r. poz. 1570)

- przepisy rozporzadzenie w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub
udostepnianych na rynku krajowym ( Dz.U. 2015 poz.2332)

- norma PN-EN 12004+A1:2012

11. Data przeprowadzenia badania: 23.03.2017 —20.04.2017

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajacej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.
Badania fizyczno-chemiczne:

METODY / PROCEDURY BADANIA:
PN-EN 12004+A1:2012 Kleje do plytek -- Wymagania, ocena zgodnosci, klasyfikacja i oznaczenie;
PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek. Oznaczanie wytrzymatosci na rozcigganie

Wartosé
p i $rednia Badanie
Wilasciwosé / Wyniki oznaczen wytrzymalosci, | wedlug
[N/mm?]
Wytrzymalosé zlgcza wyrazona jako: przyczepno$é poczatkowa, [N/mm’]
Sila rozciagajaca, [N] 710 | 840 | 1160 | 1290 | 1410 | 1210 | 1020 | 1650 | 1340 | 800 0.5 (0,1) 131:1;1_50128
L] i ] - 4
Wytrzymalo$é, [N/mm?] 03]103/05/05]|061]05)]041(07]05]|03 p.8.2
Rodzaj zniszczenia polaczenia®¥ | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
Trwalo§é w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona jako: przyczepno§¢ po zanurzeniu w wodzie, [N/mm’]
Sila rozciagajaca, [N] 1420 | 1230 | 1520 | 1480 | 1570 | 1290 | 1760 | 1580 | 1480 | 1550 PN-EN
: 0,6 (£ 0,1) | 1348:2008,
Wytrzymalo$¢, [N/mm’] 06 05|06 |06]|06|05]|07]|06] 06|06 p.8.3
Rodzaj zniszczenia polaczenia¥ | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Wartosé $rednia obliczono zgodnie z wymaganiami wilasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych wigcej niz + 20 % od
wartosci $redniej
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia polaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomigdzy klejem i podiozem, CF-S — zniszczenie w warstwie podloza,
AF-T — zniszczenie pomigdzy plytka a klejem CF-T — zniszczenie w plytce ceramicznej
BT — zniszczenie miedzy plytka a elementem z uchwytem do rozciagania, CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartoéci niepewno$ci wynikow sg niepewnoscia rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspolczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez
pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze byé powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki oznaczen
dotycza wartosci $rednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych prébek

Inne badania: brak
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Sprawozdanie z badan nr 22/2017

(zastgpuje sprawozdanie 17/2017 z dnia 20.06.2017)

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego nr 1/10/2017”:

Deklarowane
Wiagciwodci wiasciwosci Wartosé Oista
uzytkowe wyrobu uzyskana
budowlanego
Wytrzymatos¢ zlacza wyrazona jako przyczepnosé > 0.5 0.5 ZGODNY
poczatkowa , [N/mm?] = 0 ’
Trwalo$¢ w warunkach dziatania wody/wilgoci wyrazona
jako przyczepnos¢ po zanurzeniu w wodzie , [N/mm’] 20,5 e sk

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajacego badanie)

(imie, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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